Name: _____

Date: _____

Fabulae Graecae - Hercules - Unit 7
Grammar & Reading Quiz (Chapters 45-48)

I. Create the present subjunctives in the 3rd person singular for the following verbs:

1. invenio, invenire _____
2. sum, esse _____
3. porto, portare _____
4. maneo, manēre _____
5. eo, ire _____

II. Clause Identification – identify each subordinate clause. Some have subjunctives, some have indicatives.

- | | | |
|------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| a. causal | e. relative clause | h. relative clause of purpose |
| b. purpose | f. participial phrase | i. indirect command |
| c. <i>cum</i> - causal | g. <i>cum</i> -circumstantial | |
| d. temporal | | |

- _____ 1. Atlas abierat, et ad hortum Hesperidum, *qui pauca milia passuum aberat*...
- _____ 2. *Eo cum venisset*, causam veniendi exposuit.
- _____ 3. Filias vehementer hortatus est *ut mala traderent*.
- _____ 4. Nolebant enim hoc facere, *quod ab ipsa Iunone hoc munus acceperant*.
- _____ 5. Atlas eis persuasit *ut sibi parerent*.
- _____ 6. Cum nuntium de reditu Atlantis non audivisset, hac mora Hercules commotus est.
- _____ 7. Quinto die *Atlantem redeuntem* vidit.
- _____ 8. Nemo nuntium misit *qui de mora Atlantis Herculem certiore faceret*.
- _____ 9. *Postquam gratias pro beneficio egit*, ad Graeciam profectus est.
- _____ 10. Atlas ad hortum Hesperidum advenit *ut mala nancisceretur*.

III. Reading Comprehension – Answer the following multiple choice questions about the stories in this unit.

____ 1. Quae erant Hesperides?

- a. terribilia monstra quae in horto habitabant b. filiae Atlantis c. amicae Iunonis

____ 2. Quis mala aurea in horto Hesperidum custodiebat?

- a. monstrum qui ex ore ignem efflabat b. nymphae quae in terra propinqua habitabant c. draco cui erant capita centum

____ 3. Cur Hercules hortum Hesperidum invenire non poterat?

- a. nemo eum adiuvare volebat b. nemo sciebat ubi hortus esset c. Hercules e Graecia numquam iter faciebat

____ 4. Cur Atlas caelum in umeris sustinebat?

- a. ut caelum montem Olympum et terram divideret b. ne Iuppiter iratus fieret c. ne in terram decideret

____ 5. Cur Hercules Atlantem admiratus est?

- a. Atlas sciebat ubi Hesperides habitarent b. Atlas erat ingenti corpore c. Atlas erat fortissimus

____ 6. Cur Atlas sciebat ubi Hesperides habitarent?

- a. Atlas erat pater Hesperidum b. Atlas hortum earum videre poterat ex loco ubi stabat c. Iuppiter Atlantem dixerat ubi hortus esset

____ 7. Quid Atlas ab Hercule petivit, dum ipse abesset?